

تظاهرات بزرگ علیه آل خلیفه

همزمان با فراخوان ائتلاف 14 فوریه برای انجام نافرمانی مدنی و تظاهرات گسترده در بحرین مردم این کشور دسته دسته از شهرها و روستاهای اطراف منامه به سوی پایتخت روانه شده اند تا در مراسم سالگرد انقلاب شرکت کنند.



تدارک گسترده مردم برای حضور پرشور در سالگرد انقلاب بحرین حرکت به سوی منامه تظاهرات بزرگ علیه آل خلیفه

همزمان با فراخوان ائتلاف 14 فوریه برای انجام نافرمانی مدنی و تظاهرات گسترده در بحرین مردم این کشور دسته دسته از شهرها و روستاهای اطراف منامه به سوی پایتخت روانه شده اند تا در مراسم سالگرد انقلاب شرکت کنند. هزاران تن از مردم بحرین از روستاها و شهرهای مختلف این کشور عازم منامه شده اند تا به فراخوان ائتلاف 14 فوریه برای شرکت در تظاهرات بزرگداشت دومین سالگرد انقلاب این کشور شرکت کنند. تظاهرکنندگان به رغم استقرار نیروهای امنیتی آل خلیفه در خیابان ها به سر دادن شعار پرداختند و خواستار سرنگونی نظام آل خلیفه شدند.

شرکت کنندگان در این تظاهرات تاکید کردند که در بحرین جایی برای دیکتاتوری وجود ندارد و آل خلیفه باید برود. یکی از تظاهرکنندگان گفت، خیابان ها و میدان ها مملو از تظاهرکنندگان هستند و همه خود را برای تظاهرات گسترده 14 فوریه آماده کرده اند. یکی دیگر از تظاهرکنندگان در حالی که پرچم بحرین را حمل می کرد اظهار داشت، همه در میدان لؤلؤ (شهدا) جمع خواهیم شد تا به رژیم آل خلیفه نشان دهیم در پی گیری مطالبات خود جدی هستیم و خواستار سرنگونی رژیم مستبد آل خلیفه هستیم. شیخ علی سلمان دبیرکل جمعیت الوفاق بحرین نیز گفت، زمان برای انجام تغییرات دموکراتیک در کشور فرا رسیده و به زودی درخواست ها برای تغییر نظام عملی خواهد شد.

وی افزود، هر دولتی که با انتخابات بیاید از دولت کنونی شایسته تر خواهد بود. عبدالرئوف الشائب سخنگوی جنبش 14 فوریه بحرین نیز تاکید کرد، آل خلیفه با جنایاتی که علیه مردم مرتکب شد و با وارد کردن اشغالگران سعودی دیگر شایسته حکومت بر بحرین نیست.

وی افزود، حضور گسترده مردم در خیابان ها از روزهای اخیر تاکنون و پاسخ مثبت به فراخوان گروه های انقلابی برای مشارکت گسترده در مراسم دومین سالگرد انقلاب بحرین نشان می دهد که مردم عزم خود را برای سرنگونی نظام آل خلیفه جزم کرده اند و دیگر به گفت و گو راضی نمی شوند.

راشد الراشد یکی از رهبران جنبش اسلامی بحرین نیز اظهار داشت، آل خلیفه مشروعیت ندارد و اقدام به برگزاری گفت و گو يك اقدام تبلیغاتی توسط رژیم است.

آمادگی مردم بحرین برای برگزاری تظاهرات گسترده در منامه در شرایطی صورت می گیرد که نیروهای امنیتی آل خلیفه تدابیر شدید امنیتی را در پایتخت و شهرهای دیگر به مرحله اجرا درآورده اند. در همین رابطه نیروهای آل خلیفه تلاش کرده اند تا از ورود تظاهرکنندگان بحرینی به میدان لؤلؤ جلوگیری کنند و با پرتاب گاز اشک آور سعی در متفرق کردن مردم دارند.

دو سال پیش در روز 14 فوریه 2011 (21 دی ماه 1389) مردم بحرین همزمان با سایر قیام های مردمی در خاورمیانه حرکت انقلابی خود را برای انجام اصلاحات در کشورشان آغاز کردند.

مردم این کشور همچون دیگر ملت های عرب خواستار تغییرات اساسی در ساختار سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشورشان هستند و می خواهند به وضعیت معیشتی و اقتصادی آنها توجه شود.

رژیم آل خلیفه با حمایت آمریکا و عربستان سعودی سرگرم سرکوب مردم است و صدها شهید و مجروح و هزاران زندانی سیاسی نتیجه سیاست سرکوب همه جانبه آل خلیفه است.

قیام مردمی بحرین همانند روزهای نخستین ادامه دارد و مردم معتقدند هرچه که رژیم آل خلیفه به خشونت و سرکوب بیشتری روی می آورد عزم آنان برای سرنگونی آل خلیفه مصمم تر خواهد شد. مردم امروز در سالگرد انقلاب بار دیگر قدرت خود را برای انجام تغییرات اساسی در کشور به نمایش خواهند گذاشت.